РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ......... ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ГЛАВА ТЮЛЯЧИНСКОГО Ь г Й Я  ТЕЛЭЧЕ МУНИЦИПАЛЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

Ленина уд., д. 46, с. Тюлячи, 422080 Ленин ур., 46 нчы йорт, Телэче авьшы, 422080

тел, (факс): (843) 602-11-89, E-mail: tciache@tataf.ru, http://tuiachi.tatarstan.ru/

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕ РЫК
№. 4% «ОЧ » г и ф - л А  2017 г.

О реализации распоряжения
Кабинета Министров Республики Татарстан от 17.02.2017 г. № 259-р

В соответствии с распоряжением Кабинета Министров Республики Татар
стан от 17.02.2017 г. № 259-р,

1. Возложить на отдел по делам молодежи, спорту и туризму Исполни
тельного комитета Тюлячинского муниципального района (Галеев А.В.) органи
зацию мероприятий по подготовке и участия работников органов местного
самоуправления Тюлячинского муниципального района в соревнованиях по
видам спорта согласно программы Спартакиады муниципальных служащих
Республики Татарстан в 2017 году.

2. Утвердить список участников подготовительного (тренировочного) эта
па муниципальных служащих Тюлячинского муниципального района к Спарта
киаде муниципальных служащих Республики Татарстан в 2017 году согласно
приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руко
водителя аппарата Совета Тюлячинского муниципального района
И.В. Мубинова.

. Зарипов

mailto:tciache@tataf.ru
http://tuiachi.tatarstan.ru/

Приложение
к распоряжению Г лавы
Тюлячинского
муниципального района
Республики Татарстан
от «П^» 2017 г. №

Список участников подготовительного (тренировочного) этапа
муниципальных служащих Тюлячинского муниципального района

к Спартакиаде муниципальных служащих
Республики Татарстан в 2017 году

Вид спорта Участники тренировок под
готовительного этапа

Орган местного самоуправления

Волейбол,
женщины

Закирова Г. И.
(куратор проведения

тренировок)

Исполнительный комитет района

Мубаракова В. Т. Исполнительный комитет района
Зайнутдинова А. А Исполнительный комитет района

Г аязова Л.Д. Исполнительный комитет района
Ситдикова Г.З. Совет Тюлячинского

муниципального района
Шигабутдинова Ч.И. Совет Тюлячинского

муниципального района
Салихова Г.Н. Исполнительный комитет района

Г арифуллина Р.З. Исполнительный комитет района
Хамиду длина Р.З. Исполнительный комитет района

Файзиева Т.Г. Исполнительный комитет района
Тимерханова А.Х. Исполнительный комитет района

Галявиева P.M. Исполнительный комитет района
Галияхметова Ф. Ф. Исполнительный комитет района

Исламова Н.Р. Исполнительный комитет района
Хасанова Г.Г. Исполнительный комитет района

Сахабиева P.M. Исполнительный комитет района
ГапимоваФ.М. Начальник отдела социальной

защиты Тюлячинского
муниципального района

Карпова Н.В. МКУ «Отдел образования
Исполнительного комитета района»

Хабибуллина Н.Р. МКУ «Отдел образования
Исполнительного комитета района»

Шакирова Г.Р. МКУ «Отдел образования Исполни
тельного комитета района»

Гиниева А.Х. Исполнительный комитет
Большенырсинского сельского

поселения
Шавалиева JI.H. Исполнительный комитет

Айдаровского сельского поселения
Каюмова Г.Х. Исполнительный комитет

Аланского сельского поселения
Мухаметзянова Н.А. Исполнительный комитет

Болынемешского сельского
поселения

Мухаметзянова Г. И. Исполнительный комитет
Малокибякозинского сельского

поселения
Ханафиева Э.А. Исполнительный комитет

Тюлячинского сельского поселения
Тимербаева Г.С. Исполнительный комитет Узякского

сельского поселения
Алексеева Р.Х. Исполнительный комитет Узякского

сельского поселения
Шилякина J1.B. Исполнительный комитет

Тюлячинского сельского поселения
Г азизуллина Д.И. Исполнительный комитет

Баландышского сельского поселения
Тимербаева А. Исполнительный комитет

Болынеметескинского сельского
поселения

Хайруллина Р.Ф. Исполнительный комитет
Старозюринского сельского поселения

Мавлеева Ф.Д. Исполнительный комитет
Шадкинского сельского поселения

Волейбол,
мужчины

Мубинов И. В.
(куратор проведения

тренировок)

Совет Тюлячинского муниципального
района

Галеев А.В. Исполнительный комитет района
Галимзянов Р. А. Исполнительный комитет района
Махмутов Ф.Р. Глава Верхнекибякозинского сельского

поселения
Ихсанов РА. Исполнительный комитет района

Гиниев Р. Г. Г лава Большенырсинского сельского
поселения

Загидуллин И.Г. Г лава Малокибякозинского сельского
поселения

Фархутдинов С.И. Контрольно -  счетная палата Тюлячин
ского муниципального района

Иксанов Д.С. Исполнительный комитет района
Миннигулов И.А. Исполнительный комитет района

Мини-футбол Фатхуллин А.Г.
(куратор проведения

тренировок)

Совет Тюлячинского муниципального
района

Мараков P.P. Глава Старозюринского сельского
поселения

Хамидуллин И.Х. Руководитель Исполнительного
комитета Тюлячинского сельского

поселения
Емельянов Ю.И. Исполнительный комитет района

Хадиев И.Т. Исполнительный комитет района
Маннапов Г.А. Глава Большемешского сельского

поселения
Зарипов И. Ф. Глава Тюлячинского муниципального

района
Легкая

атлетика
Хамидуллин И. X.

(куратор проведения
тренировок)

Исполнительный комитет
Тюлячинского сельского поселения

Закирова Г.И. Исполнительный комитет района
Галимзянов Р. А. Исполнительный комитет района

Шахматы Валиуллин М.А.
(куратор проведения

тренировок)

Г лава Болыпеметескинского сельского
поселения

Файзиева Т.Г. Исполнительный комитет района
Валеев Ф. С. Исполнительный комитет района

Настольный
теннис

Фатхуллин А.Г.
(куратор проведения

тренировок)

Совет Тюлячинского муниципального
района

Ситдикова Г. 3. Совет Тюлячинского муниципального
района

Фахрутдинов С. И. Контрольно -  счетная палата Тюлячин
ского муниципального района

Бадминтон Яхин P.P.
(куратор проведения

тренировок)

Финансово-бюджетная палата
Исполнительный комитет района

Галеев А.В. Исполнительный комитет района
Ибрагимова Р. Р. Исполнительный комитет района

Плавание Ихсанов Р.А.
(куратор проведения трени

ровок)

Исполнительный комитет района

Зарипов И.Ф. Совет Тюлячинского муниципального
района

Мараков P.P. Глава Старозюринского сельского
поселения

Шавалиева JI.H. Исполнительный комитет
Айдаровского сельского поселения